PORTARIA CREF12/PE Nº 047/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019

NOMEAR PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO DO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª REGIÃO /
PERNAMBUCO.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª
REGIÃO / PERNAMBUCO - CREF12/PE, no uso de suas atribuições que são conferidas
pela Lei 9.696, de 1º de setembro de 1998, e por seu Estatuto:

CONSIDERANDO o art. 36, inciso XI combinado com o art. 40, inciso X, do Estatuto

do Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco;

CONSIDERANDO a necessidade de aquisição de bens e contratação de serviços em

conformidade com as legislações federais, especialmente a Lei nº 8.666/1993, a Lei nº
10.520/2002, o Decreto nº 5.450/2005 e o Decreto nº 7.892/2013;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os funcionários abaixo nominados para comporem a Equipe Técnica
responsável pelas licitações na modalidade Pregão do Conselho Regional de Educação Física
da 12ª Região / Pernambuco para o exercício de 2019;

I – PREGOEIRO OFICIAL:

NOME IDENTIDADE CPF
Aurione França dos Santos Oliveira  6.576.585 SDS/PE 012.911.594-01

II – EQUIPE DE APOIO:

NOME IDENTIDADE CPF
Adriana Dolores da Silva Pinto 6.020.979 SDS/PE 039.477.714-01
Arthur Fellipe de Holanda Firmo 7.523.307 SDS/PE 071.505.724-30
Ana Lúcia Siqueira Varejão 3433265 SSP/PE 615.096.394-20

Lizziane Ferreira Fernandes 5965361 SDS/PE 047.696.324-95

Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2019.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Suely Morais de Santana
Presidente

CREF000187 -G/PE

	PORTARIA CREF12/PE Nº 047/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019